

La presente es una copia de su original, a la cual le fueron eliminados ciertos elementos para la conversión en versión pública de conformidad con los artículos 30 y 24 letra c) de la Ley de Acceso a la Información Pública.



VERSION PUBLICA

CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

Antiguo Cuscatlán, 17 de noviembre de 2022

ÓRDEN DE COMPRA

PROCESO: "SUMINISTRO DE MATERIALES PARA MONTAJE DE EVENTOS"

PROVEEDOR: SUMINISTRO COMERCIAL, S.A. DE C.V. [REDACTED]

No. DE ORDEN DE COMPRA: 207/2022

No. DE REQUERIMIENTO: 168/2022

FONDOS: FONDOS PROPIOS

CÓDIGOS PRESUPUESTARIOS: 54103, 54105, 54107, 54112, 54119, Y 54901

FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DIAS

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL OFERTADO
1	70	UNIDAD	PLYWOOD DE 3/8" BANACK OCUMÉ B/B	\$27.75	\$1,942.50
4	65	PLIEGO	PLYWOOD DE 3/4" DE PINO	\$51.75	\$3,363.75
5	194	PLIEGO	FIBRÁN 3MM	\$11.25	\$2,182.50
6	175	PLIEGO	PLYWOOD DE 3/16" BANACK OCUMÉ	\$14.50	\$2,537.50
7	150	PLIEGO	DURAPAS DE 1" X 122 X 2.44	\$8.45	\$1,267.50
46	30	UNIDAD	CURVAS DE PVC DE 6"	\$7.95	\$ 238.50
50	200	ML	CABLE DUPLEX 2 x 12	\$0.99	\$ 198.00
51	15	UNIDAD	TOMACORRIENTE MACHO POLARIZADO 15 A., COD. 46207	\$0.90	\$ 13.50
52	300	ML	CABLE TSJ 3 x 12	\$1.99	\$ 597.00
55	70	UNIDAD	TIRAS LED DE 5 MTS DE LARGO RGB CON CONTROL Y CONECTOR., COD. 46370	\$37.95	\$2,656.50
57	3	UNIDAD	INVERSOR DE VOLTAGE PARA CARRO 90 AMP 12 VOLTIOS. COD. 10447	\$28.75	\$ 86.25
65	5	UNIDAD	ANGULARES DE 1 1/2" x 1 1/2" x 1/4"	\$31.95	\$ 159.75
67	15	UNIDAD	CAÑOS NEGROS DEL TIPO MEDIANO DE 1 1/4"	\$33.95	\$ 509.25
83	50	UNIDAD	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO DE 22 CHAPA 14	\$32.25	\$1,612.50
86	10	UNIDAD	SALCHICHA DE POLIURETANO GRIS DE 600 ml	\$8.95	\$ 89.50
TOTAL SIN IVA:					\$17,454.50
13% IVA					\$2,269.09
TOTAL IVA INCLUIDO:					\$19,723.59
GESTIONADO POR: [REDACTED] GERENTE DE OPERACIONES					
ADMINISTRADOR DE CONTRATO ART. 82 - BIS LACAP: GERENTE DE OPERACIONES					
LUGAR Y FORMA DE ENTREGA: SEGÚN LO REQUIERA EL ADMINISTRADOR DE CONTRATO: GERENTE DE OPERACIONES, CONTACTO TELEFÓNICO: [REDACTED]					



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

EMITIR QUEDAN A NOMBRE DE: SUMINISTRO COMERCIAL, S.A. DE C.V. (0614-270219-107 7)

PLAZO DE ENTREGA: 10 DIAS HABILES

Nota: La documentación para emisión de quedan a proveedores y contratistas se deberá presentar en el departamento de Tesorería, los días lunes y jueves

